
Makarska, Subota 1411.2015. Rezultati Dalmatinska liga 5 kolo za limače i limačice

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Ana Đolonga HAJ 2008 10,2

2. Iva Stefanovski ASK 2008 10,6

3. Luce Cvitanović SVM 2008 10,8

4. Nora Raffanelli SVM 2008 11,3

5. Iva Đelalija HAJ 2009 11,3

6. Fani Jukić HAJ 2008 11,4

7. Morena Miše ASK 2008 11,4

8. Dea Ema Radić ASK 2009 11,6

9. Andrea Zeljko HAJ 2008 11,6

10. Anđela Topčić HAJ 2008 11,7

11. Katarina Grgić SVM 2008 11,8

12. Marta Vrdoljak ASK 2008 11,8

13. Anja Čulav SVM 2008 12,0

14. Perina Prodan SVM 2009 12,0

15. Mia Delonga HAJ 2009 12,1

16. Sara Opačak SVM 2008 12,4

17. Vita Granić SVM 2008 12,6

18. Ana Grgurica HAJ 2009 12,7

19. Vanessa Iviš SVM 2009 12,9

20. Petra Vujević ASK 2009 12,9

21. Iva Selak SVM 2009 13,2

22. Mia Beus SVM 2009 nn

23. Sara Delić ASK 2008 nn

24. Tina Gnječ ASK 2008 nn

25. Marija Juranović SVM 2008 nn

26. Gloria Kriste HAJ 2008 nn

27. Lorena Lekaj SVM 2008 nn

28. Nora Mihaljević SVM 2009 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Ana Đolonga HAJ 2008 10,1

2. Iva Stefanovski ASK 2008 10,2

3. Luce Cvitanović SVM 2008 10,7

4. Fani Jukić HAJ 2008 10,9

5. Morena Miše ASK 2008 11,3

6. Iva Đelalija HAJ 2009 11,5

7. Nora Raffanelli SVM 2008 11,6

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Marko Mileta SVM 2008 10,0

2. Beppo Radić HAJ 2009 10,7

3. Stipe Koštić ASK 2008 10,7

4. Daniel Koprivnić ASK 2008 11,3

5. Toni Bubrić HAJ 2008 11,4

6. Orsat Kralj DU 2008 11,4

7. Noah Puharić SVM 2008 11,4

8. Lucian Kalebota HAJ 2008 11,5

9. Luka Srzić SVM 2008 11,6

10. Duje Džaja SVM 2008 11,8
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11. Niko Vuković SVM 2009 11,9

12. Marin Mimica SVM 2008 11,9

13. Josip Grljušić SVM 2009 12,7

14. Luka Miočević SVM 2010 13,4

15. Duje Burazin HAJ 2009 nn

16. Marino Gnječ ASK 2009 nn

17. Vjeko Gnječ ASK 2009 nn

18. Božo Radošević ASK 2009 nn

19. Bartul Savić ASK 2008 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Nika Gašpar AŠKR 2007 9,6

2. Lana Anić kaliger SVA 2007 9,9

3. Maruška Šarić ASK 2007 9,9

4. Lana Mrčela HAJ 2007 10,0

5. Nika Tomšić DU 2007 10,3

6. Anamarija Marčinko DU 2007 10,6

7. Lučija Kečkemet HAJ 2007 10,6

8. Lara Borozan labrović ASK 2007 10,7

9. Lucija Kavelj ASK 2007 10,8

10. Gea Protrka SVM 2007 11,1

11. Lana Jelavić SVM 2007 11,3

12. Ela Mijačika SVM 2007 11,5

13. Klara Kostanić SVM 2007 11,8

14. Viktorija Vranješ SVM 2007 13,0

15. Ivana Andrijašević SVM 2007 13,3

16. Marija Klara Pejanović SVM 2007 13,8

17. Lucija Grgić SVM 2007 nn

18. Marta Marinovič SVM 2007 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Frane Delonda HAJ 2007 9,1

2. Duje Lilić ASK 2007 10,3

3. Laurenco Grissogono ASK 2007 10,6

4. David Pleić ASK 2007 10,7

5. Lovre Turina SVM 2007 11,1

6. Nikola Lalić SVM 2007 11,3

7. Ivan Šimičić HAJ 2007 11,6

8. Jan Mateljan ASK 2007 11,6

9. Marko Grgurica HAJ 2007 12,1

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Judita Dadić ASK 2006 9,1

2. Kaja Đolonga HAJ 2006 9,9

3. Marinela Maleš ASK 2006 10,0

4. Tonka Jakšić ASK 2006 10,0

5. Martina Jelić SVA 2006 10,3

6. Ivana Marušić HAJ 2006 10,3

7. Luna Baričić AŠKR 2006 10,6

8. Marta Vranjković HAJ 2006 11,1

9. Iva Vranjković HAJ 2006 11,2

10. Gracia Andrić HAJ 2006 11,2

11. Matea Lozić SVM 2006 11,2

12. Katarina Džaja SVM 2006 11,3

13. Lara Janko SVM 2006 11,4

60m Ž 2007

60m M 2007
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14. Iva Rajčić HAJ 2006 11,4

15. Iva Glibota SVM 2006 11,5

16. Božena Perić ASK 2006 18,6

17. Karla Bagarić SVM 2006 nn

18. Nikolina Bagarić SVM 2006 nn

19. Marija Drlje HAJ 2006 nn

20. Iva Glavan HAJ 2006 nn

21. Ana Mileta SVM 2006 nn

22. Tara Šušnjar ASK 2006 nn

23. Katja Vidović HAJ 2006 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Judita Dadić ASK 2006 9,1

2. Marinela Maleš ASK 2006 9,7

3. Kaja Đolonga HAJ 2006 10,0

4. Martina Jelić SVA 2006 10,1

5. Tonka Jakšić ASK 2006 10,2

6. Ivana Marušić HAJ 2006 10,3

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Duje Čondić SVM 2006 9,2

2. Ante Pavić HAJ 2006 9,7

3. Marjan Šebek ASK 2006 9,8

4. Dominik Sirotković HAJ 2006 10,3

5. Roko Ančić HAJ 2006 10,5

6. Filip Jukić HAJ 2006 10,7

7. Luka Soldić HAJ 2006 11,2

8. Petar Škrabić ASK 2006 11,8

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Nika Tomić ASK 2005 8,8

2. Daniela Jelić SVA 2005 8,9

3. Dea Petrović ASK 2005 9,0

4. Lucija Šoljak ASK 2005 9,2

5. Petra Batur AŠKR 2005 9,6

6. Tea Ninčević HAJ 2005 9,8

7. Mia Radinković DU 2005 10,0

8. Petra Zorica HAJ 2005 10,0

9. Dora Jovanović SVA 2005 10,0

10. Ana Zečević SVA 2005 10,1

11. Laura Topčić HAJ 2005 10,6

12. Klara Raboteg ASK 2005 11,0

13. Andrea Radomiljac SVM 2005 11,1

14. Petra Marčinko DU 2005 11,5

15. Maša Ercegović HAJ 2005 11,7

16. Karmen Andrić ASK 2005 nn

17. Ana Marinović ASK 2005 nn

18. Ela Pribisalić SVM 2005 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Ivan Ercegovac SVA 2005 8,8

2. Vito Turić SVM 2005 9,2

3. Karlo Tojčić ASK 2005 9,3
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4. Sven Džandara SVM 2005 9,4

5. Ivan Ruben Urošević DU 2005 9,8

6. Borna Batinović ASK 2005 10,1

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Tonka Pokrovac SVA 2004 8,7

2. Francesca Blažević HAJ 2004 8,7

3. Tea Krolo ASK 2004 9,0

4. Manuela Barić ASK 2004 9,1

5. Tea Medak ASK 2004 9,2

6. Lea Madeško DU 2004 9,2

7. Ana Primorac ASK 2004 9,3

8. Petra Ivaniš DU 2004 9,7

9. Marija Budić Leto ASK 2004 9,7

10. Petra Šafradin SVA 2004 9,7

11. Nina Jakić DU 2004 9,8

12. Lara Taslak ASK 2004 10,0

13. Mia Pezo DU 2004 10,2

14. Ana Kovačević SVA 2004 10,3

15. Nora Bonačić ASK 2004 11,4

16. Nina Domljanović ASK 2004 11,5

17. Sara Bebek SVM 2004 nn

18. Anja Burazer ASK 2004 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Marko Urlić ASK 2004 8,6

2. Frano Tomšić DU 2004 9,3

3. Nikola Butigan DU 2004 10,2

4. Roko Batur AŠKR 2004 nn

5. Ivan Vidović HAJ 2004 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Marta Musladin DU 2006 14,7

2. Lucija Mandušić HAJ 2006 16,2

3. Anda Lalić SVM 2006 16,4

4. Mia Žarnić SVM 2006 16,7

5. Petra Zeljko HAJ 2006 16,8

6. Lara Radić SVM 2006 17,7

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Andro Marušić HAJ 2006 15,3

2. Kristijan Bužančić ASK 2006 16,0

3. Luka Alagić SVM 2006 16,1

4. Domagoj Dujmović HAJ 2006 16,6

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Lena Akrap HAJ 2005 21,2

2. Maja Vidić ASK 2005 22,4

3. Petra Čulin ASK 2005 23,3

4. Josipa Miočević SVM 2005 23,5

5. Nora Vuković SVM 2005 23,6

6. Lara Grbavac ASK 2005 23,7
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7. Alana-Tonia Žgur HAJ 2005 23,7

8. Petra Čović SVM 2004 24,0

9. Tina Rajčić HAJ 2005 24,0

10. Nikolina Batina DU 2005 24,7

11. Ana Eterović sorić SVM 2005 25,4

12. Lucia Zaninovć HAJ 2005 25,8

13. Valentina Franić HAJ 2005 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Toma Končarević HAJ 2005 24,1

2. Vinko Kardum AŠKR 2005 26,6

3. Roko Štaba ASK 2005 27,3

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Lana Radić HAJ 2004 29,5

2. Anđela Bužančić ASK 2004 31,5

3. Nika Mušić ASK 2004 31,8

4. Mia Ramić HAJ 2004 32,7

5. Lora Šuta SVM 2004 34,0

6. Izabela Fantina AŠKR 2004 35,4

7. Petra Glumac SVM 2004 35,6

8. Laura Markić SVM 2004 35,8

9. Petra Ljubišić ASK 2004 36,0

10. Marina Lalić SVM 2004 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Matej-ivan Lubina HAJ 2004 31,3

2. Teo Modun ASK 2004 31,9

3. Patrik Kralj DU 2004 32,5

4. Grgo Lalić HAJ 2004 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Tonka Pokrovac SVA 2004 4,49

2. Nika Mušić ASK 2004 3,95

3. Tea Krolo ASK 2004 3,94

4. Mia Ramić HAJ 2004 3,76

5. Petra Ivaniš DU 2004 3,72

6. Petra Šafradin SVA 2004 3,70

7. Nina Jakić DU 2004 3,69

8. Ana Kovačević SVA 2004 3,45

9. Marina Lalić SVM 2004 3,38

10. Petra Glumac SVM 2004 2,97

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Marko Urlić ASK 2004 4,20

2. Nikola Butigan DU 2004 4,10

3. Frano Tomšić DU 2004 3,95

4. Roko Batur AŠKR 2004 nn

5. Ivan Vidović HAJ 2004 nn
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Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Daniela Jelić SVA 2005 4,36

2. Lucija Šoljak ASK 2005 4,13

3. Nora Vuković SVM 2005 4,04

4. Lena Akrap HAJ 2005 3,96

5. Nikolina Batina DU 2005 3,90

6. Dea Petrović ASK 2005 3,82

7. Lara Grbavac ASK 2005 3,46

8. Petra Batur AŠKR 2005 3,42

9. Petra Zorica HAJ 2005 3,41

10. Ana Zečević SVA 2005 3,27

11. Emanuela Prtenjača AŠKR 2005 3,23

12. Ana Eterović Sorić SVM 2005 2,88

13. Mia Radinković DU 2005 2,80

14. Katarina Džaja SVM 2006 nn

15. Lara Janko SVM 2006 nn

16. Ana Kovačević SVA 2005 nn

17. Anda Lalić SVM 2006 nn

18. Matea Lozić SVM 2006 nn

19. Anamarija Marčinko DU 2007 nn

20. Ela Mijačika SVM 2007 nn

21. Ana Mileta SVM 2006 nn

22. Marta Musladin DU 2006 nn

23. Ela Pribisalić SVM 2005 nn

24. Lara Radić SVM 2006 nn

25. Nika Tomšić DU 2007 nn

26. Iva Glibota SVM 2006 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Ivan Ercegovac SVA 2005 4,20

2. Vito Turić SVM 2005 3,97

3. Karlo Tojčić ASK 2005 3,69

4. Ivan Ruben Urošević DU 2005 3,46

5. Luka Alagić SVM 2006 nn

6. Duje Čondić SVM 2006 nn

7. Vinko Kardum AŠKR 2005 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Marta Musladin DU 2006 28,84

2. Kaja Đolonga HAJ 2006 23,33

3. Gracia Andrić HAJ 2006 19,86

4. Luna Baričić AŠKR 2006 19,10

5. Ivana Marušić HAJ 2006 18,50

6. Marija Drlje HAJ 2006 nn

7. Katarina Džaja SVM 2006 nn

8. Iva Glavan HAJ 2006 nn

9. Iva Grljušić SVM 2009 nn

10. Tara Šušnjar ASK 2006 nn

11. Mia Žarnić SVM 2006 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Andro Marušić HAJ 2006 32,56

2. Ante Pavić HAJ 2006 31,46

3. Domagoj Dujmović HAJ 2006 26,80

4. Petar Škrabić ASK 2006 17,72

Dalj M 2005

Vortex Ž 2006

Vortex M 2006
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5. Dominik Sirotković HAJ 2006 16,43

6. Luka Soldić HAJ 2006 9,30

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Lea Madeško DU 2004 35,43

2. Iva Grljušić SVM 2004 30,80

3. Izabela Fantina AŠKR 2004 29,43

4. Anđela Bužančić ASK 2004 29,26

5. Laura Markić SVM 2004 29,12

6. Lora Šuta SVM 2004 24,07

7. Mia Pezo DU 2004 24,00

8. Sara Bebek SVM 2004 nn

9. Petra Ivaniš DU 2004 nn

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Duje Božić ASK 2004 32,09

2. Roko Batur AŠKR 2004 16,80

3.

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Lucia Zaninovć HAJ 2005 33,38

2. Josipa Miočević SVM 2005 30,60

3. Emanuela Prtenjača AŠKR 2005 28,12

4. Andrea Radomiljac SVM 2005 19,06

5. Petra Marčinko DU 2005 18,96

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. Vinko Kardum AŠKR 2005 31,96

2. Sven Džandara SVM 2005 29,16

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. ASK 1 Vidić-Petrović-Šoljak-Tomić 59,5

2. ASK 2 Jakšić-Grbavac-Maleš-Dadić 01:04,5

3. HAJ 1 Zorica-Rajčić-Žgur-Ninčević 01:05,3

4. HAJ 2 Mrčela-Mandušić-Đolonga-Zaninović 01:05,7

5. AŠKR Baričić-Prtenjača-Gašpar-Batur 01:06,7

6. DU Marčinko-Batina-Tomšić-Radinković 01:08,0

7. SVM Vuković-Radić-Eterović-Miočević 01:10,4

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. SVM Alagić-Čondić-Džandara-Turić 01:01,5

2. HAJ Pavić-Končarević-Marušić-Delonga 01:02,9

Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. DU Musladin-Ivaniš-Jakić-Madeško 01:00,5

2. HAJ 1 Marušić-Akrap-Ramić-Radić 01:01,4

3. ASK 2 Grubišić-Primorac-Mušić-Barić 01:01,8

4. ASK 1 Čulin-Krolo-Budićleto-Barić 01:04,5

5. SVM Lalić-Markić-Glumac-Suta 01:08,6

Vortex Ž 2005

Vortex M 2005

Vortex Ž 2004

Vortex M 2004
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Mjesto Ime Prezime Klub Startni broj Godište Rezultat

1. DU Urošević-Kralj-Butigan-Tomšić 01:04,9

2. HAJ Ančić-Dujmović-Soldić-Lubina 01:09,3

4x100m (M) 2004


